
 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 41 del 21-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

FINANZIARIA – TRIBUTI E PERSONALE

Numero  41   Del  21-07-21

NUM.REG.GEN.230

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto a
tempo indeterminato e pieno di Collaboratore Tecnico - Autista - Operaio
Specializzato (Categoria Giuridica B3). Assunzione vincitore Sig. C.F.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventuno del mese di luglio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 34 (RG 211) del 07.07.2021

con cui è stata approvata la graduatoria definitiva del Concorso Pubblico per titoli ed

esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato e pieno di Collaboratore

Tecnico – Operaio Specializzato – Autista (Categoria Giuridica B3).

CONSIDERATO che dalla graduatoria definitiva approvata, si evince che il primo

degli idonei risulta essere il Sig. CERVOSI Federico, nato a Rieti il 24.04.1985,

residente a Monteleone di Spoleto, fraz. Trivio via Centro, 11/B CF

CRVFRC85D24H282K;

RICORDATO che il candidato ha comprovato il possesso dei requisiti con

dichiarazione sostitutiva secondo le prescrizioni del bando per le quali l'ente ha

provveduto alla verifica d'ufficio;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di procedere all'assunzione in servizio a tempo

indeterminato e pieno del Sig. CERVOSI Federico decorrenza 1 agosto 2021 con

profilo professionale di Collaboratore Tecnico – Operaio Specializzato - Autista,

Categoria B, posizione economica B3;

VISTO l'allegato schema di contratto individuale di lavoro che forma parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;



DETERMINA

Per le motivazioni in premessa esposte e qui integralmente richiamate ed approvate:

1.DI PROCEDERE all'assunzione del Sig. CERVOSI Federico, con decorrenza 1

agosto 2021, disponendone l'inquadramento nel ruolo organico del Comune di Cerreto

di Spoleto, secondo i vigenti CCNL - Comparto Regioni ed Autonomie Locali e, in

particolare:

• inquadramento giuridico professionale "Collaboratore Tecnico – Operaio

Specializzato - Autista”;

• inquadramento economico alla Categoria B — posizione economica B3;

 rapporto di lavoro a tempo indeterminato  e pieno.

2.DI APPROVVARE lo schema di contratto individuale di lavoro, allegato al presente

atto quale parte integrante e sostanziale, che verrà stipulato dal lavoratore neo-assunto e

dal sottoscritto Responsabile dell’ Area Amministrativo finanziaria.

3.DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all'Albo pretorio,

nonché nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito web istituzionale dell'Ente.

4.DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità

amministrativo-contabile di cui all'articolo 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la

regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e

correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 41 del 21-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 03-09-21 e vi resterà fino al 18-09-021 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 41 del 21-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


